
OPEN - 10 km

10-tka o Puchar Krotoski - Cichy wokół jeziora w Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km
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SAVCHUK RUSIAN UKR 00:36:22KOLONYIA 86 M20/1AHILLES LESZNO11 00:36:20

TIMASZOW WLADIMIR UKR 00:36:33DONECK 81 M30/1ACHILES LESZNO32 00:36:31

SZYMANKIEWICZ JAKUB POL 00:36:45WRONKI 90 M20/2KUBA.BLOG.ONET.PL1683 00:36:43

GRACZYK ADRIAN POL 00:38:22CZARNKÓW 88 M20/3DRUŻYNOWA LIGA BIEGOWA PKO584 00:38:19

CZĄSTKA KAROL POL 00:38:49ŻAGAŃ 80 M30/2ŻAGAŃ2545 00:38:47

FORNALIK PRZEMYSŁAW POL 00:40:27LWÓWEK 75 M30/3KM LWÓWEK WLKP.2146 00:40:23

HELAK KAROL POL 00:40:56PĘCKOWO 73 M40/1PHU HANIA667 00:40:54

JANAS ROMAN POL 00:41:08GRODZISK WLKP 72 M40/2GRODZISKI KLUB BIEGACZA /708 00:41:05

SOBKOWSKI KRZYSZTOF POL 00:41:28MIĘDZYCHÓD 85 M20/4NIEZRZESZONY1609 00:41:26

JANISZEWSKI WALDEMAR POL 00:41:55LWÓWEK 63 M50/1KM LWÓWEK WLKP.7110 00:41:51

RUTA DARIUSZ POL 00:42:05NOWY TOMYŚL 71 M40/3NIEZRZESZONY15311 00:42:03

MACIĄG KAROL POL 00:42:07LUBIKOWO 91 M20/517 WBZ21812 00:42:02

LISEK MIECZYSŁAW POL 00:42:08LWÓWEK 59 M50/2KM LWÓWEK10413 00:42:04

ORZEŁ SŁAWOMIR POL 00:42:11SIERAKÓW 96 M16/1MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD12714 00:42:08

ZIENENKO VALERIIA UKR 00:42:21LYBNY 95 K16/1AHILLES LESZNO215 00:42:19

RYBAK SNIZHANA UKR 00:42:26KHELNICKII 86 K20/1ACHILES LESZNO416 00:42:22

GWÓŹDŹ JACEK POL 00:42:28DERZDENKO 89 M20/6AZS UP POZNAŃ6317 00:42:25

CHWIROT KAZIMIERZ POL 00:42:44LWÓWEK 71 M40/4KM LWÓWEK2118 00:42:41

WIŚNIEWSKI PAWEŁ POL 00:42:51KWILCZ 78 M30/4TO TU KWILECKIE BI BA BU18319 00:42:48

OSTAJEWSKI TOMASZ POL 00:42:53LWÓWEK 75 M30/5OSIEDLE ROZALIN W LUSÓWKU12820 00:42:49

PADUSZYŃSKA WIOLETTA POL 00:42:56GORZÓW 85 K20/213121 00:42:52

GĄSIOREK MICHAŁ POL 00:42:57SULECHÓW 91 M20/7SULECHÓW RUNNERS4722 00:42:52

CHEŁKOWSKI TOMASZ POL 00:43:37SIERAKÓW 64 M50/3OSIR SIERAKÓW2023 00:43:33

GARSZTKA PAWEŁ POL 00:44:05MYLIN 96 M16/24624 00:44:01

WITCZAK-FLAJSZER

AGNIESZKA

POL 00:44:09MIEDZYCHOD 86 K20/318425 00:44:05

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 00:44:19BIELSKO 58 M50/413426 00:44:16

RODEWALD MATEUSZ POL 00:44:22WRONKI 93 M20/8AZS POLITECHNIKA POZNAŃSKA15127 00:44:20

AGACIAK MATEUSZ POL 00:44:50MIĘDZYCHÓD 91 M20/9728 00:44:31

RYBARCZYK ADAM POL 00:44:58SIERAKÓW 97 M16/321229 00:44:50

WYSZYŃSKI MATEUSZ POL 00:45:00POZNAŃ 95 M16/4POSNANIA CANOE TEAM19130 00:44:58

JUDKOWIAK PIOTR POL 00:45:18PECKOWO 76 M30/623831 00:45:07

WALKOWSKI CEZARY POL 00:45:40MIĘDZYRZECZ 76 M30/7K.B.MIĘDZYRZECZ18132 00:45:36

WNĘK MIKOŁAJ POL 00:45:50LUBOŃ 85 M20/10SPORTSDIRECT.COM POLSKA18633 00:45:48

KOWALEWICZ BOGUSZ POL 00:46:11WOLSZTYN 92 M20/119634 00:46:03

REMBACZ JAROSŁAW POL 00:46:14KOLNO 80 M30/814835 00:46:07

JANAS ROMUALD POL 00:46:20MIĘDZYCHÓD-BIEL 76 M30/97236 00:46:16

SZULCZYK SŁAWOMIR POL 00:46:34MIĘDZYCHÓD 70 M40/516737 00:46:25

WIECZORKOWSKI

WŁADYSŁAW

POL 00:46:40POZNAŃ 56 M50/524438 00:46:35

ŁUKOMSKI MACIEJ POL 00:46:43POZNAŃ 72 M40/610739 00:46:32

ZAREMBA JANUSZ POL 00:46:48POZNAN 57 M50/6BIEGAJNIA POZNAŃ20640 00:46:37

SZYLAK PIOTR POL 00:46:51PNIEWY 75 M30/1031.BAZA LOTNICTWA16941 00:46:42

ŻUBEREK PIOTR POL 00:46:54POZNAŃ 71 M40/7KB MANIAC POZNAŃ19942 00:46:49

PIETRUSZYŃSKA DANUTA POL 00:46:59MIĘDZYCHÓD 64 K50/113743 00:46:55

KOŁDYKA MARCIN POL 00:47:07POZNAŃ 80 M30/11POZNANBIEGA.PL25144 00:47:02

HAUFFA ADAM POL 00:47:16ZĘBOWO 72 M40/8NIEZRZESZONY6445 00:47:10

RUTKOWSKI DAWID POL 00:47:23SWARZĘDZ 83 M30/12DRUŻYNA SZPIKU22346 00:47:09
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SAJCZYK ADRIAN POL 00:47:30KRZYŻ 95 M16/5KS DEBIUT WIELEŃ15547 00:47:26

GRZYBOWSKI KRZYSZTOF POL 00:47:51GORZÓW WLKP. 57 M50/7GTMB AMATOR GORZÓW WLKP.22648 00:47:47

KOLAŃCZYK FILIP POL 00:48:07POZNAŃ 77 M30/139449 00:47:53

BĄBELCZYK PIOTR POL 00:48:35MIĘDZYCHÓD 72 M40/91050 00:48:31

BĄBELEK MARIUSZ POL 00:49:26MIĘDZYRZECZ 91 M20/121151 00:49:20

MICHALSKI RADOSŁAW POL 00:49:29LWÓWEK 80 M30/1411352 00:49:23

MINGE MICHAŁ POL 00:49:30NOWY TOMYŚL 95 M16/611453 00:49:16

AGACIAK ROMAN POL 00:49:39MIĘDZYCHÓD 64 M50/8654 00:49:12

LITKE RAFAŁ POL 00:49:45MIĘDZYCHÓD 74 M40/1010555 00:49:33

ZIELIŃSKI SEBASTIAN POL 00:50:13DUSZNIKI 70 M40/1145356 00:50:04

WYSOCKI MARIUSZ POL 00:50:28MIĘDZYRZECZ 83 M30/1519057 00:49:50

OLSZOWSKI MARCIN POL 00:50:30CHRZYPSKO 77 M30/1612558 00:50:22

PODOLSKI JACEK POL 00:50:47CHRZYPSKO MAŁE 81 M30/1714059 00:50:40

OSTROWSKI RADEK POL 00:50:56PUSZCZYKÓW 80 M30/1825660 00:50:40

KOCHNOWICZ DANIEL POL 00:50:59LUSOWO 74 M40/129261 00:50:51

NAWOJCZYK DANIEL POL 00:51:11KRZYŻ WLKP. 76 M30/1911862 00:51:06

OGRODOWRYK RAFAŁ POL 00:51:21BIELSKO 75 M30/2022263 00:51:14

KĘPKA WALDEMAR POL 00:51:22GORZÓW WLKP. 53 M60/1NIEZRZESZONY8964 00:51:14

ŚWITAL LESZEK POL 00:51:25MARGONIN 74 M40/13TAZAR43365 00:51:14

FABIAŃSKI BARTOSZ POL 00:51:37MIĘDZYCHÓD 91 M20/1323166 00:51:19

LUDEK TOMASZ POL 00:51:42PRZEŹMIEROWO 84 M30/21LUDEX23467 00:51:33

ROBAK WOJCIECH POL 00:51:49WARSZAWA 82 M30/22WOJSKOWE CENTRUM26068 00:51:40

WASYŁYK ŁUKASZ POL 00:52:18CZARNKÓW 79 M30/2324769 00:52:07

TYLL AGNIESZKA POL 00:52:44POZNAŃ 90 K20/417870 00:52:40

KAMIŃSKI ŁUKASZ POL 00:52:54LWÓWEK 88 M20/148471 00:52:49

FLENS TADEUSZ POL 00:52:59MIĘDZYCHÓD 58 M50/9KB WOJTUŚ4172 00:52:47

KOWALSKI MAREK POL 00:53:09GORZÓW WLKP. 65 M40/1420973 00:53:02

KRAWIEC WOJCIECH POL 00:53:10MROWINO 94 M20/1520574 00:52:49

JUDKOWIAK RAFAŁ POL 00:53:21PĘCKOWO 79 M30/2424075 00:53:15

STAWICKI PAWEŁ POL 00:53:26POZNAN 51 M60/2ŚCIEŻKI BIEGOWE OLIMPIA16276 00:53:16

REMBACZ TOMASZ POL 00:53:28CHRZYPSKO 77 M30/2514777 00:53:20

KRAWIECKI RADOMIR POL 00:53:30SKÓRZEWO 78 M30/26BRAZUMA9778 00:53:13

NOWAK DARIUSZ POL 00:53:31MIĘDZYCHÓD 73 M40/15KB MIĘDZYCHÓD12179 00:53:19

STEFANOWSKA-GOLEC

DOROTA

POL 00:53:33POZNAŃ 80 K30/1EPIDEMIASPORTU.PL16380 00:53:22

BOROWCZAK SZYMON POL 00:53:53LESZNO 90 M20/16BRAK1581 00:53:28

RUTKOWSKI MAREK POL 00:54:05SIERAKÓW 57 M50/1015482 00:53:37

ŁABĘDZKI MICHAŁ POL 00:54:14SULECHÓW 91 M20/17SULECHÓW RUNNERS10683 00:53:53

MIKA JÓZEF POL 00:54:15POZNAŃ 60 M50/11BRYLANT KÓRNIK37784 00:54:09

FOLTYNIEWICZ BŁAŻEJ POL 00:54:18SZAMOTUŁY 98 M16/720885 00:54:14

JARKA RYFIN POL 00:54:18CZARNKÓW 53 M60/324886 00:54:05

ZERBST JACEK POL 00:54:27NOWY TOMYŚL 74 M40/1619387 00:54:13

TOLIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:55:12CHRZYPSKO 83 M30/27NIEZRZESZONY21388 00:54:52

ŻEBERSKI MAREK POL 00:55:18LUBOŃ 65 M40/1745689 00:55:07

CUPIAŁ MAKSYMILIAN POL 00:55:20MIĘDZYCHÓD 94 M20/182590 00:55:07

MOLIK TOMASZ POL 00:55:21MIĘDZYCHÓD 75 M30/2811791 00:55:09

KLIKS DARIUSZ POL 00:55:42POZNAŃ 70 M40/189092 00:55:08

GRZESIAK KRZYSZTOF POL 00:55:44ŚREM 62 M50/12ŚREM - NIEZRZESZONY6293 00:55:38

ZAWORSKI MARCIN POL 00:55:45KOSTRZYN NAD 85 M20/1919294 00:55:10

JASTRZĘBSKA ANIA POL 00:55:45MIĘDZYCHÓD 83 K30/220795 00:55:19

WALIGÓRA DARIUSZ POL 00:55:46SWARZĘDZ 80 M30/2918296 00:55:31

KLUCZYŃSKI BOGUSŁAW POL 00:55:49POZNAŃ 53 M60/49197 00:55:38

KASPRZAK ROBERT POL 00:55:55POZNAŃ 71 M40/1921098 00:55:46

CZERNIAK AGNIESZKA POL 00:56:08POZNAN 76 K30/33099 00:55:58

DOBKIEWICZ KRYSTIAN POL 00:56:15MIEDZYCHOD 84 M30/3033100 00:56:09

CZERNIAK HENRYK POL 00:56:20BORZYKOWO 48 M60/5KB KOSYNIER WRZEŚNIA29101 00:56:15

JAWOREK JACEK POL 00:56:23SIERAKÓW 64 M50/1378102 00:56:18

WASZKOWIAK KRZYSZTOF POL 00:56:28MOSINA 81 M30/31241103 00:56:12

CIESIELSKI ARKADIUSZ POL 00:56:48MIĘDZYCHÓD 73 M40/2024104 00:56:29
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FAJER IRENEUSZ POL 00:56:59POZNAŃ 66 M40/21TOROSPORT38105 00:56:50

NIR-SKIBSKI BARTŁOMIEJ POL 00:56:5966-400 GORZÓW 83 M30/32120106 00:56:21

KOLANOWSKI MIKOŁAJ POL 00:57:11MIĘDZYCHÓD 83 M30/3393107 00:56:44

CIEŚLEWICZ-GALAS

KATARZYNA

POL 00:57:12POZNAŃ 79 K30/423108 00:57:08

SCHUBERT JĘDRZEJ POL 00:57:37MIĘDZYCHÓD 65 M40/22157109 00:57:11

PORĘBSKI DARIUSZ POL 00:57:41SĘDZISZÓW 79 M30/34 AID141110 00:57:12

ŚRAMA ADRIANNA POL 00:57:41WRONKI 94 K20/5WRONIECKI KLUB BIEGACZA175111 00:57:20

AUGUSTYNIAK GRZEGORZ POL 00:57:47SIERAKÓW 83 M30/359112 00:57:19

BILSKI RAFAŁ POL 00:58:05WRONKI 84 M30/36230113 00:57:49

ŚWITAL MATEUSZ POL 00:58:18MARGONIN 98 M16/8TAZAR176114 00:58:08

JACHIMOWSKA ANNA POL 00:58:20POZNAŃ 79 K30/5WWW.KOBIETYBIEGAJA.PL69115 00:58:06

OBROCKI LUDWIK POL 00:58:21CHRZYPSKO 59 M50/14123116 00:58:08

ŚMIGLEWSKI SZYMON POL 00:58:22SIERAKÓW 94 M20/20WE WERE SOLDIERS171117 00:58:10

BIEŃ MAGDALENA POL 00:58:26POZNAN 79 K30/6FUNDACJA DLACZEGO/313118 00:58:04

MELER KRZYSZTOF POL 00:58:28WĄGROWIEC 77 M30/37111119 00:58:10

MENCEL MACIEJ POL 00:58:45SIERAKÓW 82 M30/38BIEGAM BO LUBIĘ .112120 00:58:16

WALEWACZ DAWID POL 00:58:53KRZYŻ 97 M16/9KS DEBIUT WIELEŃ180121 00:58:50

DYMEK URSZULA POL 00:58:59PĘCKOWO 80 K30/7239122 00:58:56

BORZOBOHATA KATARZYNA POL 00:59:05MIĘDZYRZECZ 84 K30/817 WBZ / 15 BUP14123 00:58:45

SANKOWSKI MACIEJ POL 00:59:18POZNAŃ 76 M30/39156124 00:59:05

LEWANDOWSKI PAWEŁ POL 00:59:19MOSINA 79 M30/40235125 00:59:04

SILSKA KAROLINA POL 00:59:25POZNAŃ 76 K30/9158126 00:59:19

RANISZEWSKI JAROSŁAW POL 00:59:30ŻARY 91 M20/21NIEZRZESZONY145127 00:59:14

ZAWADZKI KRZYSZTOF GER 00:59:33LUBELK 56 M50/15227128 00:59:19

ZIMNIEWICZ JACEK POL 00:59:35SZCZYTNIKI 78 M30/41195129 00:59:16

FORNALIK MARCIN POL 00:59:50DĄBRÓWKA 75 M30/4243130 00:59:20

PIEPRZYK DOROTA POL 00:59:51POZNAŃ 86 K20/6135131 00:59:31

JANUSZEWSKI ALEKSANDER POL 00:59:57SUCHY LAS 73 M40/23342132 00:59:18

SZYMCZAK JOANNA POL 01:00:03MIĘDZYCHÓD 84 K30/10258133 00:59:29

LUDEK WERONIKA POL 01:00:08PRZEŹMIEROWO 87 K20/7LUDEX233134 00:59:47

KOŁODZIEJCZYK DARIUSZ POL 01:00:23POZNAŃ 64 M50/1695135 01:00:09

GRZEBIETA ROMAN POL 01:00:27SIERAKÓW 77 M30/43?61136 01:00:20

CENDROWSKI WOJCIECH POL 01:00:40POZNAŃ 67 M40/24TOROSPORT246137 01:00:33

JANUGA ROBERT POL 01:00:43POZNAŃ 69 M40/25TOROSPORT245138 01:00:34

LISIAK PATRYK POL 01:00:59POZNAŃ 75 M30/44FRASTAS POZNAN103139 01:00:25

JARNUT PAWEŁ POL 01:01:13LWÓWEK 92 M20/22LB TEAM LWÓWEK73140 01:00:40

WACHOWIAK KRZYSZTOF POL 01:01:16BIELSKO 77 M30/45NIEZRZESZONY179141 01:00:58

GMUROWSKI ŁUKASZ POL 01:01:20OTOROWO 82 M30/4650142 01:00:53

GWIAZDOWSKA ANETA POL 01:01:24POZNAŃ 76 K30/11219143 01:01:16

DŁUGOSZ TOMASZ POL 01:01:43BIELSKO 78 M30/47NO NAME PMI225144 01:01:24

JAWOREK KAROL POL 01:01:48SIERAKÓW 90 M20/23252145 01:01:43

GADOMSKI PIOTR POL 01:01:58CZERWONAK 70 M40/26FUNDACJA PODAJ DALEJ45146 01:01:40

HIBNER-KOZA MARLENA POL 01:02:25WRONKI 85 K20/867147 01:01:55

OBARA SEBASTIAN POL 01:02:30ŚRÓDKA 95 M16/10202148 01:02:25

ROMAS CZESŁAW POL 01:02:44GORZÓW WLKP 50 M60/6152149 01:02:19

BINIAŚ PAWEŁ POL 01:02:45POZNAŃ 81 M30/48R4713150 01:02:17

POSPIESZAŁA ZBIGNIEW POL 01:02:56BIELSKO 76 M30/49220151 01:02:44

BYCZYK GRZEGORZ POL 01:02:59POZNAŃ 74 M40/27211152 01:02:36

FOJECKI PAWEŁ POL 01:03:25MIĘDZYCHÓD 69 M40/28NIEZRZESZONY42153 01:03:06

POTEMPA PIOTR KAROL POL 01:03:36LUBOŃ 65 M40/29VEGE RUNNERS142154 01:03:11

STRYJAKOWSKI MAREK POL 01:03:41POZNAŃ 51 M60/7 BULA TEAM164155 01:03:19

WYLEGAŁA SZYMON POL 01:03:42SIERAKÓW 93 M20/24242156 01:03:33

OZIMEK JACEK POL 01:03:47KAZMIERZ 61 M50/17BIEGAM BO LUBIĘ .129157 01:03:30

NOWAK ALICJA POL 01:04:00POZNAŃ 85 K20/9122158 01:03:43

SOBAŃSKA DOMINIKA POL 01:04:15KOSTRZYN 96 K16/2161159 01:03:42

JAROSZYK WERONIKA POL 01:04:16POZNAŃ 97 K16/3ELJOT TEAM74160 01:04:09

BESTRZYŃSKI OLECH POL 01:04:16GĄDKI 71 M40/30CZŁAPAK ROBAKOWO253161 01:03:41

WRÓBEL MARZENA POL 01:04:23PSZCZEW 80 K30/12NIEZRZESZONA188162 01:03:58
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JAROSZYK SŁAWOMIR POL 01:04:23POZNAŃ 67 M40/31ELJOT TEAM346163 01:04:15

SIMIŃSKA KAROLINA POL 01:04:26KOŁO 88 K20/10159164 01:04:06

DERA MILENA POL 01:04:41POZNAŃ 84 K30/13FRASTAŚ POZNA5165 01:04:07

CZERNIAK ELŻBIETA POL 01:04:46BORZYKOWO 54 K60/1KB KOSYNIER WRZEŚNIA28166 01:04:36

KRASUCKI STEFAN POL 01:04:46ŚWIEBODZIN 52 M60/899167 01:04:17

MACIEJEWSKI MICHAŁ POL 01:04:56POZNAŃ 77 M30/50SERVICE 77 BIEGA203168 01:04:38

KRAMM GRAŻYNA POL 01:04:59ŚREM 72 K40/198169 01:04:32

RYDJAN MACIEJ POL 01:05:07WRONKI 86 M20/25236170 01:04:36

TOMCZAK GRZEGORZ POL 01:05:25POZNAŃ 85 M20/26POLICJA BIEGA177171 01:04:48

MALIS ARTUR POL 01:05:25POZNAŃ 83 M30/51255172 01:04:48

POGORZELCZYK MACIEJ POL 01:05:34WRONKI 84 M30/52237173 01:05:03

KRZYKOS MONIKA POL 01:05:35POZNAŃ 84 K30/14100174 01:05:21

CHLEBOWSKI KRZYSZTOF POL 01:05:42POZNAŃ 75 M30/53FRASTAS POZNAN250175 01:05:10

PIEPRZYK WIESŁAW POL 01:05:43POZNAŃ 54 M60/9136176 01:05:23

OPACZYK PAWEŁ POL 01:05:49POZNAŃ 57 M50/18126177 01:05:29

ZIMNIEWICZ JOANNA POL 01:05:53SZCZYTNIKI 78 K30/15194178 01:05:33

MUDRY HENRYK POL 01:06:06WOLSZTYN 39 M70+/1WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY224179 01:05:53

DOBAK STEFAN POL 01:06:06SZAMOTUŁY 46 M60/10KB SZAMOTUŁY34180 01:06:00

DYK PIOTR POL 01:06:44LUBOŃ 80 M30/5436181 01:06:32

ZIÓŁEK RAFAŁ POL 01:06:45POZNAŃ 88 M20/27196182 01:06:23

PYTA GRZEGORZ POL 01:06:50GRODZISK WLKP. 60 M50/19NIEZRZESZONY144183 01:06:25

BUŁDAK GRZEGORZ POL 01:06:51GLIWICE 74 M40/3216184 01:06:37

MELER AGNIESZKA POL 01:06:53POZNAŃ 93 K20/11110185 01:06:34

KOZBER IRENEUSZ POL 01:07:36WRONKI 71 M40/33364186 01:07:14

JANCZI PAWEŁ POL 01:07:43POZNAŃ 88 M20/28221187 01:07:03

BEDNAREK ROMAN POL 01:07:45POZNAŃ 60 M50/20 NIGHT RUNNERS12188 01:07:15

REMBACZ JOANNA POL 01:07:51CHRZYPSKO 85 K20/12AID, DRUŻYNA SZPIKU149189 01:07:22

NEUMANN BARTOSZ POL 01:08:14POZNAŃ 89 M20/29POLICJA BIEGA119190 01:07:37

CZYŻNIEWSKA JOLANTA POL 01:08:36POZNAŃ 69 K40/231191 01:08:18

ŚNIEGOCKI PAWEL POL 01:08:41TARNOWO 78 M30/55431192 01:08:22

KWIATEK WERONIKA POL 01:08:45SZAMOTUŁY 88 K20/13NIEZRZESZONA102193 01:08:15

ŻELICHOWSKA MAGDA POL 01:09:08POZNAŃ 86 K20/14198194 01:08:58

WYLEGAŁA SANDRA POL 01:09:13SIERAKÓW 97 K16/4189195 01:09:04

WOLICKA BARBARA POL 01:09:30POZNAŃ 75 K30/16FRASTAŚ POZNAŃ249196 01:08:57

GDOWSKA JOLANTA POL 01:09:33TARNOWO 77 K30/1748197 01:09:25

FITA ROMAN POL 01:10:00KOŻUCHÓW 54 M60/11SWIAT MARATOŃCZYKA40198 01:09:55

GORĄCZKA DARIUSZ POL 01:10:02WRONKI 80 M30/5653199 01:09:31

GOŁĘBIOWSKA DARIA POL 01:10:05WRONKI 94 K20/1551200 01:09:43

GÓRZYŃSKI ROBERT POL 01:10:07CHRZYPSKO 86 M20/3054201 01:10:00

JASŁOWSKA EWA POL 01:10:15TARNOWO 77 K30/1875202 01:10:06

KAŹMIERCZAK AGNIESZKA POL 01:10:35POZNAŃ 83 K30/1988203 01:10:05

PACANOWSKA MAGDA POL 01:10:35POZNAŃ 76 K30/20NIEZRZESZONA130204 01:10:04

KARCZ PATRYCJA POL 01:11:23WOLSZTYN 86 K20/1686205 01:10:56

OLEJNICZAK MONIKA POL 01:11:23WOLSZTYN 86 K20/17124206 01:10:57

DRZYCIMSKI DAMIAN POL 01:11:34PIŁA 88 M20/31NIEZRZESZONY243207 01:10:55

SZAŁANKIEWICZ

MAGDALENA

POL 01:12:17ZIELONA GÓRA 73 K40/3ISKRA TEAM165208 01:11:53

FIGIEL-BRZORZOWSKA

ANNA

POL 01:12:21NAŁĘCZÓW 84 K30/21257209 01:11:58

MISIUDA DOROTA POL 01:12:55POZNAŃ 83 K30/22DRUŻYNA SZPIKU115210 01:12:26

GRUSZCZYŃSKI TOMASZ POL 01:13:34POZNAŃ 83 M30/5760211 01:12:54

WITKOWSKI MATEUSZ POL 01:13:42SILNA 90 M20/32PGB SPORTOWA PACZKA185212 01:13:17

GÓRNIAK ŁUKASZ POL 01:14:00CHRZYPSKO 78 M30/5856213 01:13:23

KAWA ROBERT POL 01:14:00PNIEWY 73 M40/3487214 01:13:23

ŻEBERSKA EMILIA POL 01:14:25LUBOŃ 91 K20/18197215 01:14:14

DĄBROWSKA JOLANTA POL 01:15:24POZNAŃ 73 K40/4RRTEAM32216 01:14:54

HOROWSKI MICHAŁ POL 01:15:31POZNAŃ 52 M60/1268217 01:14:56

RATAJCZYK EWA POL 01:15:36WRZESNIA 68 K40/5ŁUBU BUDU BEZ KLUBU146218 01:15:25

JAWOREK MAŁGORZATA POL 01:16:34SIERAKÓW 67 K40/679219 01:16:28

FORNALIK BEATA POL 01:16:34DĄBRÓWKA 76 K30/2344220 01:16:05
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AUGUSTYNIAK MACIEJ POL 01:16:43POZNAŃ 60 M50/21KLAMOTY CHORZĘPOWO8221 01:16:27

KAMINSKA MARTA POL 01:16:53BARANOWO 84 K30/2483222 01:16:37

ŚNIEGOCKA MAGDALENA POL 01:17:05TARNOWO 79 K30/25173223 01:16:49

KUŹNIAK JUSTYNA POL 01:17:28SZAMOTUŁY 76 K30/26101224 01:17:14

PAROŃ HENRYK POL 01:17:59SZAMOTUŁY 53 M60/13132225 01:17:48

ŚNIEGOWSKA MONIKA POL 01:18:04WRONKI 74 K40/7WRONIECKI KLUB BIEGACZA174226 01:17:34

ŚNIEGOWSKI SŁAWOMIR POL 01:18:04WRONKI 71 M40/35WRONIECKI KLUB BIEGACZA172227 01:17:34

KACZMAREK PIOTR POL 01:18:37SIERAKÓW WLKP 67 M40/3682228 01:18:04

MAJEWSKI KRZYSZTOF POL 01:18:37PNIEWY 67 M40/37109229 01:18:02

GROMANOWSKA MONIKA POL 01:18:39POZNAŃ 84 K30/2759230 01:18:32

CIEŚLIK AGNIESZKA POL 01:18:48PRZEŹMIEROWO 78 K30/2822231 01:18:32

LESZCZYŃSKI STANISŁAW POL 01:20:29WAWRÓW 50 M60/14232232 01:20:19

CYPROWSKI WIKTOR POL 01:20:39SZCZUCZYN 61 M50/2226233 01:20:08

GOŁĘBIEWSKA MONIKA POL 01:30:15MARIANOWO 83 K30/29SZWLA52234 01:29:31

HELWICH STEFAN POL 01:30:15WIELEN 56 M50/23MUSZKIET65235 01:29:32

WOJCIECHOWSKI HENRYK POL 01:30:19GORZÓW WLKP. 53 M60/15187236 01:29:37

WIŚNIEWSKA-KROTECKA

MARTA

POL 01:30:49MUROWANA 89 K20/19444237 01:30:14

GRABOWSKA BEATA POL 01:30:56CHRZYPSKO 86 K20/2057238 01:30:11

JAWOREK HELENA POL 01:31:59CZARNKOW 55 K50/2NIEZRZESZONA77239 01:31:14

GENDERA KAROLINA POL 01:33:30CHRZYPSKO 79 K30/3049240 01:32:43

GÓRNIAK JOANNA POL 01:33:32CHRZYPSKO 83 K30/3155241 01:32:47

PERZ KAROLINA POL 01:33:32CHRZYPSKO 72 K40/8133242 01:32:45

PODOLSKA AGNIESZKA POL 01:33:44CHRZYPSKO 83 K30/32NIEZRZESZONA138243 01:32:57

JAWOREK DOROTA POL 01:33:44CHRZYPSKO 84 K30/33NIEZRZESZONA76244 01:33:00

MACIEJEWSKA GRAŻYNA POL 01:35:15MARIANOWO 59 K50/3SZWLA108245 01:34:31

GÓRNIAK MONIKA POL 01:35:56CHRZYBSKO 87 K20/21229246 01:35:11

WYLEGAŁA ALEKSANDRA POL 01:35:56CHRZYBSKO 89 K20/22228247 01:35:11

DZIAŁOWSKA DOROTA POL 01:40:40CHRZYPSKO 84 K30/34 37248 01:39:54

ŻUBIK ANNA POL 01:40:40CHRZYPSKO 83 K30/35201249 01:39:56

CZEREPKOWSKA EWELINA POL 01:40:58SIERAKOW 80 K30/3627250 01:40:10

PODOLSKA JANINA POL 01:40:58SIERAKOW 57 K50/4NIEZRZESZONA139251 01:40:11

PIECHOCKI ARTUR POL 01:59:28WARSZAWA 75 M30/59488252 01:59:00

KUCZ JOLANTA POL 01:59:37CHRZYBSKO 65 K40/9204253 01:58:50

CZARWECKA EWA POL 01:59:37MIEDZYCHÓD 61 K50/5216254 01:58:54

FLAJSZER MAGDA POL 01:59:50MIĘDZYCHÓD 51 K60/2215255 01:59:08

MAZUREK HENRYK POL 01:59:50MIĘDZYCHÓD 50 M60/16217256 01:59:08
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M16 16-19 lat

10-tka o Puchar Krotoski - Cichy wokół jeziora w Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna Wynik

TotalTeam

R-k

YoB

W kategorii

in Age

W Grupie

in Group Netto

WynikMiejscowość

City

ORZEŁ SŁAWOMIR POL 00:42:11SIERAKÓW 96 M16/1MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD1271 00:42:08

GARSZTKA PAWEŁ POL 00:44:05MYLIN 96 M16/2462 00:44:01

RYBARCZYK ADAM POL 00:44:58SIERAKÓW 97 M16/32123 00:44:50

WYSZYŃSKI MATEUSZ POL 00:45:00POZNAŃ 95 M16/4POSNANIA CANOE TEAM1914 00:44:58

SAJCZYK ADRIAN POL 00:47:30KRZYŻ 95 M16/5KS DEBIUT WIELEŃ1555 00:47:26

MINGE MICHAŁ POL 00:49:30NOWY TOMYŚL 95 M16/61146 00:49:16

FOLTYNIEWICZ BŁAŻEJ POL 00:54:18SZAMOTUŁY 98 M16/72087 00:54:14

ŚWITAL MATEUSZ POL 00:58:18MARGONIN 98 M16/8TAZAR1768 00:58:08

WALEWACZ DAWID POL 00:58:53KRZYŻ 97 M16/9KS DEBIUT WIELEŃ1809 00:58:50

OBARA SEBASTIAN POL 01:02:30ŚRÓDKA 95 M16/1020210 01:02:25
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M20 20-29 lat

10-tka o Puchar Krotoski - Cichy wokół jeziora w Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna Wynik

TotalTeam

R-k

YoB

W kategorii

in Age

W Grupie

in Group Netto

WynikMiejscowość

City

SAVCHUK RUSIAN UKR 00:36:22KOLONYIA 86 M20/1AHILLES LESZNO11 00:36:20

SZYMANKIEWICZ JAKUB POL 00:36:45WRONKI 90 M20/2KUBA.BLOG.ONET.PL1682 00:36:43

GRACZYK ADRIAN POL 00:38:22CZARNKÓW 88 M20/3DRUŻYNOWA LIGA BIEGOWA PKO583 00:38:19

SOBKOWSKI KRZYSZTOF POL 00:41:28MIĘDZYCHÓD 85 M20/4NIEZRZESZONY1604 00:41:26

MACIĄG KAROL POL 00:42:07LUBIKOWO 91 M20/517 WBZ2185 00:42:02

GWÓŹDŹ JACEK POL 00:42:28DERZDENKO 89 M20/6AZS UP POZNAŃ636 00:42:25

GĄSIOREK MICHAŁ POL 00:42:57SULECHÓW 91 M20/7SULECHÓW RUNNERS477 00:42:52

RODEWALD MATEUSZ POL 00:44:22WRONKI 93 M20/8AZS POLITECHNIKA POZNAŃSKA1518 00:44:20

AGACIAK MATEUSZ POL 00:44:50MIĘDZYCHÓD 91 M20/979 00:44:31

WNĘK MIKOŁAJ POL 00:45:50LUBOŃ 85 M20/10SPORTSDIRECT.COM POLSKA18610 00:45:48

KOWALEWICZ BOGUSZ POL 00:46:11WOLSZTYN 92 M20/119611 00:46:03

BĄBELEK MARIUSZ POL 00:49:26MIĘDZYRZECZ 91 M20/121112 00:49:20

FABIAŃSKI BARTOSZ POL 00:51:37MIĘDZYCHÓD 91 M20/1323113 00:51:19

KAMIŃSKI ŁUKASZ POL 00:52:54LWÓWEK 88 M20/148414 00:52:49

KRAWIEC WOJCIECH POL 00:53:10MROWINO 94 M20/1520515 00:52:49

BOROWCZAK SZYMON POL 00:53:53LESZNO 90 M20/16BRAK1516 00:53:28

ŁABĘDZKI MICHAŁ POL 00:54:14SULECHÓW 91 M20/17SULECHÓW RUNNERS10617 00:53:53

CUPIAŁ MAKSYMILIAN POL 00:55:20MIĘDZYCHÓD 94 M20/182518 00:55:07

ZAWORSKI MARCIN POL 00:55:45KOSTRZYN NAD 85 M20/1919219 00:55:10

ŚMIGLEWSKI SZYMON POL 00:58:22SIERAKÓW 94 M20/20WE WERE SOLDIERS17120 00:58:10

RANISZEWSKI JAROSŁAW POL 00:59:30ŻARY 91 M20/21NIEZRZESZONY14521 00:59:14

JARNUT PAWEŁ POL 01:01:13LWÓWEK 92 M20/22LB TEAM LWÓWEK7322 01:00:40

JAWOREK KAROL POL 01:01:48SIERAKÓW 90 M20/2325223 01:01:43

WYLEGAŁA SZYMON POL 01:03:42SIERAKÓW 93 M20/2424224 01:03:33

RYDJAN MACIEJ POL 01:05:07WRONKI 86 M20/2523625 01:04:36

TOMCZAK GRZEGORZ POL 01:05:25POZNAŃ 85 M20/26POLICJA BIEGA17726 01:04:48

ZIÓŁEK RAFAŁ POL 01:06:45POZNAŃ 88 M20/2719627 01:06:23

JANCZI PAWEŁ POL 01:07:43POZNAŃ 88 M20/2822128 01:07:03

NEUMANN BARTOSZ POL 01:08:14POZNAŃ 89 M20/29POLICJA BIEGA11929 01:07:37

GÓRZYŃSKI ROBERT POL 01:10:07CHRZYPSKO 86 M20/305430 01:10:00

DRZYCIMSKI DAMIAN POL 01:11:34PIŁA 88 M20/31NIEZRZESZONY24331 01:10:55

WITKOWSKI MATEUSZ POL 01:13:42SILNA 90 M20/32PGB SPORTOWA PACZKA18532 01:13:17
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M30 30-39 lat

10-tka o Puchar Krotoski - Cichy wokół jeziora w Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna Wynik

TotalTeam

R-k

YoB

W kategorii

in Age

W Grupie

in Group Netto

WynikMiejscowość

City

TIMASZOW WLADIMIR UKR 00:36:33DONECK 81 M30/1ACHILES LESZNO31 00:36:31

CZĄSTKA KAROL POL 00:38:49ŻAGAŃ 80 M30/2ŻAGAŃ2542 00:38:47

FORNALIK PRZEMYSŁAW POL 00:40:27LWÓWEK 75 M30/3KM LWÓWEK WLKP.2143 00:40:23

WIŚNIEWSKI PAWEŁ POL 00:42:51KWILCZ 78 M30/4TO TU KWILECKIE BI BA BU1834 00:42:48

OSTAJEWSKI TOMASZ POL 00:42:53LWÓWEK 75 M30/5OSIEDLE ROZALIN W LUSÓWKU1285 00:42:49

JUDKOWIAK PIOTR POL 00:45:18PECKOWO 76 M30/62386 00:45:07

WALKOWSKI CEZARY POL 00:45:40MIĘDZYRZECZ 76 M30/7K.B.MIĘDZYRZECZ1817 00:45:36

REMBACZ JAROSŁAW POL 00:46:14KOLNO 80 M30/81488 00:46:07

JANAS ROMUALD POL 00:46:20MIĘDZYCHÓD-BIEL 76 M30/9729 00:46:16

SZYLAK PIOTR POL 00:46:51PNIEWY 75 M30/1031.BAZA LOTNICTWA16910 00:46:42

KOŁDYKA MARCIN POL 00:47:07POZNAŃ 80 M30/11POZNANBIEGA.PL25111 00:47:02

RUTKOWSKI DAWID POL 00:47:23SWARZĘDZ 83 M30/12DRUŻYNA SZPIKU22312 00:47:09

KOLAŃCZYK FILIP POL 00:48:07POZNAŃ 77 M30/139413 00:47:53

MICHALSKI RADOSŁAW POL 00:49:29LWÓWEK 80 M30/1411314 00:49:23

WYSOCKI MARIUSZ POL 00:50:28MIĘDZYRZECZ 83 M30/1519015 00:49:50

OLSZOWSKI MARCIN POL 00:50:30CHRZYPSKO 77 M30/1612516 00:50:22

PODOLSKI JACEK POL 00:50:47CHRZYPSKO MAŁE 81 M30/1714017 00:50:40

OSTROWSKI RADEK POL 00:50:56PUSZCZYKÓW 80 M30/1825618 00:50:40

NAWOJCZYK DANIEL POL 00:51:11KRZYŻ WLKP. 76 M30/1911819 00:51:06

OGRODOWRYK RAFAŁ POL 00:51:21BIELSKO 75 M30/2022220 00:51:14

LUDEK TOMASZ POL 00:51:42PRZEŹMIEROWO 84 M30/21LUDEX23421 00:51:33

ROBAK WOJCIECH POL 00:51:49WARSZAWA 82 M30/22WOJSKOWE CENTRUM26022 00:51:40

WASYŁYK ŁUKASZ POL 00:52:18CZARNKÓW 79 M30/2324723 00:52:07

JUDKOWIAK RAFAŁ POL 00:53:21PĘCKOWO 79 M30/2424024 00:53:15

REMBACZ TOMASZ POL 00:53:28CHRZYPSKO 77 M30/2514725 00:53:20

KRAWIECKI RADOMIR POL 00:53:30SKÓRZEWO 78 M30/26BRAZUMA9726 00:53:13

TOLIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:55:12CHRZYPSKO 83 M30/27NIEZRZESZONY21327 00:54:52

MOLIK TOMASZ POL 00:55:21MIĘDZYCHÓD 75 M30/2811728 00:55:09

WALIGÓRA DARIUSZ POL 00:55:46SWARZĘDZ 80 M30/2918229 00:55:31

DOBKIEWICZ KRYSTIAN POL 00:56:15MIEDZYCHOD 84 M30/303330 00:56:09

WASZKOWIAK KRZYSZTOF POL 00:56:28MOSINA 81 M30/3124131 00:56:12

NIR-SKIBSKI BARTŁOMIEJ POL 00:56:5966-400 GORZÓW 83 M30/3212032 00:56:21

KOLANOWSKI MIKOŁAJ POL 00:57:11MIĘDZYCHÓD 83 M30/339333 00:56:44

PORĘBSKI DARIUSZ POL 00:57:41SĘDZISZÓW 79 M30/34 AID14134 00:57:12

AUGUSTYNIAK GRZEGORZ POL 00:57:47SIERAKÓW 83 M30/35935 00:57:19

BILSKI RAFAŁ POL 00:58:05WRONKI 84 M30/3623036 00:57:49

MELER KRZYSZTOF POL 00:58:28WĄGROWIEC 77 M30/3711137 00:58:10

MENCEL MACIEJ POL 00:58:45SIERAKÓW 82 M30/38BIEGAM BO LUBIĘ .11238 00:58:16

SANKOWSKI MACIEJ POL 00:59:18POZNAŃ 76 M30/3915639 00:59:05

LEWANDOWSKI PAWEŁ POL 00:59:19MOSINA 79 M30/4023540 00:59:04

ZIMNIEWICZ JACEK POL 00:59:35SZCZYTNIKI 78 M30/4119541 00:59:16

FORNALIK MARCIN POL 00:59:50DĄBRÓWKA 75 M30/424342 00:59:20

GRZEBIETA ROMAN POL 01:00:27SIERAKÓW 77 M30/43?6143 01:00:20

LISIAK PATRYK POL 01:00:59POZNAŃ 75 M30/44FRASTAS POZNAN10344 01:00:25

WACHOWIAK KRZYSZTOF POL 01:01:16BIELSKO 77 M30/45NIEZRZESZONY17945 01:00:58

GMUROWSKI ŁUKASZ POL 01:01:20OTOROWO 82 M30/465046 01:00:53

DŁUGOSZ TOMASZ POL 01:01:43BIELSKO 78 M30/47NO NAME PMI22547 01:01:24

BINIAŚ PAWEŁ POL 01:02:45POZNAŃ 81 M30/48R471348 01:02:17
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
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POSPIESZAŁA ZBIGNIEW POL 01:02:56BIELSKO 76 M30/4922049 01:02:44

MACIEJEWSKI MICHAŁ POL 01:04:56POZNAŃ 77 M30/50SERVICE 77 BIEGA20350 01:04:38

MALIS ARTUR POL 01:05:25POZNAŃ 83 M30/5125551 01:04:48

POGORZELCZYK MACIEJ POL 01:05:34WRONKI 84 M30/5223752 01:05:03

CHLEBOWSKI KRZYSZTOF POL 01:05:42POZNAŃ 75 M30/53FRASTAS POZNAN25053 01:05:10

DYK PIOTR POL 01:06:44LUBOŃ 80 M30/543654 01:06:32

ŚNIEGOCKI PAWEL POL 01:08:41TARNOWO 78 M30/5543155 01:08:22

GORĄCZKA DARIUSZ POL 01:10:02WRONKI 80 M30/565356 01:09:31

GRUSZCZYŃSKI TOMASZ POL 01:13:34POZNAŃ 83 M30/576057 01:12:54

GÓRNIAK ŁUKASZ POL 01:14:00CHRZYPSKO 78 M30/585658 01:13:23
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M40 40-49 lat

10-tka o Puchar Krotoski - Cichy wokół jeziora w Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna Wynik

TotalTeam

R-k

YoB

W kategorii

in Age

W Grupie

in Group Netto

WynikMiejscowość

City

HELAK KAROL POL 00:40:56PĘCKOWO 73 M40/1PHU HANIA661 00:40:54

JANAS ROMAN POL 00:41:08GRODZISK WLKP 72 M40/2GRODZISKI KLUB BIEGACZA /702 00:41:05

RUTA DARIUSZ POL 00:42:05NOWY TOMYŚL 71 M40/3NIEZRZESZONY1533 00:42:03

CHWIROT KAZIMIERZ POL 00:42:44LWÓWEK 71 M40/4KM LWÓWEK214 00:42:41

SZULCZYK SŁAWOMIR POL 00:46:34MIĘDZYCHÓD 70 M40/51675 00:46:25

ŁUKOMSKI MACIEJ POL 00:46:43POZNAŃ 72 M40/61076 00:46:32

ŻUBEREK PIOTR POL 00:46:54POZNAŃ 71 M40/7KB MANIAC POZNAŃ1997 00:46:49

HAUFFA ADAM POL 00:47:16ZĘBOWO 72 M40/8NIEZRZESZONY648 00:47:10

BĄBELCZYK PIOTR POL 00:48:35MIĘDZYCHÓD 72 M40/9109 00:48:31

LITKE RAFAŁ POL 00:49:45MIĘDZYCHÓD 74 M40/1010510 00:49:33

ZIELIŃSKI SEBASTIAN POL 00:50:13DUSZNIKI 70 M40/1145311 00:50:04

KOCHNOWICZ DANIEL POL 00:50:59LUSOWO 74 M40/129212 00:50:51

ŚWITAL LESZEK POL 00:51:25MARGONIN 74 M40/13TAZAR43313 00:51:14

KOWALSKI MAREK POL 00:53:09GORZÓW WLKP. 65 M40/1420914 00:53:02

NOWAK DARIUSZ POL 00:53:31MIĘDZYCHÓD 73 M40/15KB MIĘDZYCHÓD12115 00:53:19

ZERBST JACEK POL 00:54:27NOWY TOMYŚL 74 M40/1619316 00:54:13

ŻEBERSKI MAREK POL 00:55:18LUBOŃ 65 M40/1745617 00:55:07

KLIKS DARIUSZ POL 00:55:42POZNAŃ 70 M40/189018 00:55:08

KASPRZAK ROBERT POL 00:55:55POZNAŃ 71 M40/1921019 00:55:46

CIESIELSKI ARKADIUSZ POL 00:56:48MIĘDZYCHÓD 73 M40/202420 00:56:29

FAJER IRENEUSZ POL 00:56:59POZNAŃ 66 M40/21TOROSPORT3821 00:56:50

SCHUBERT JĘDRZEJ POL 00:57:37MIĘDZYCHÓD 65 M40/2215722 00:57:11

JANUSZEWSKI ALEKSANDER POL 00:59:57SUCHY LAS 73 M40/2334223 00:59:18

CENDROWSKI WOJCIECH POL 01:00:40POZNAŃ 67 M40/24TOROSPORT24624 01:00:33

JANUGA ROBERT POL 01:00:43POZNAŃ 69 M40/25TOROSPORT24525 01:00:34

GADOMSKI PIOTR POL 01:01:58CZERWONAK 70 M40/26FUNDACJA PODAJ DALEJ4526 01:01:40

BYCZYK GRZEGORZ POL 01:02:59POZNAŃ 74 M40/2721127 01:02:36

FOJECKI PAWEŁ POL 01:03:25MIĘDZYCHÓD 69 M40/28NIEZRZESZONY4228 01:03:06

POTEMPA PIOTR KAROL POL 01:03:36LUBOŃ 65 M40/29VEGE RUNNERS14229 01:03:11

BESTRZYŃSKI OLECH POL 01:04:16GĄDKI 71 M40/30CZŁAPAK ROBAKOWO25330 01:03:41

JAROSZYK SŁAWOMIR POL 01:04:23POZNAŃ 67 M40/31ELJOT TEAM34631 01:04:15

BUŁDAK GRZEGORZ POL 01:06:51GLIWICE 74 M40/321632 01:06:37

KOZBER IRENEUSZ POL 01:07:36WRONKI 71 M40/3336433 01:07:14

KAWA ROBERT POL 01:14:00PNIEWY 73 M40/348734 01:13:23

ŚNIEGOWSKI SŁAWOMIR POL 01:18:04WRONKI 71 M40/35WRONIECKI KLUB BIEGACZA17235 01:17:34

KACZMAREK PIOTR POL 01:18:37SIERAKÓW WLKP 67 M40/368236 01:18:04

MAJEWSKI KRZYSZTOF POL 01:18:37PNIEWY 67 M40/3710937 01:18:02
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M50 50-59 lat

10-tka o Puchar Krotoski - Cichy wokół jeziora w Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna Wynik

TotalTeam

R-k

YoB

W kategorii

in Age

W Grupie

in Group Netto

WynikMiejscowość

City

JANISZEWSKI WALDEMAR POL 00:41:55LWÓWEK 63 M50/1KM LWÓWEK WLKP.711 00:41:51

LISEK MIECZYSŁAW POL 00:42:08LWÓWEK 59 M50/2KM LWÓWEK1042 00:42:04

CHEŁKOWSKI TOMASZ POL 00:43:37SIERAKÓW 64 M50/3OSIR SIERAKÓW203 00:43:33

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 00:44:19BIELSKO 58 M50/41344 00:44:16

WIECZORKOWSKI

WŁADYSŁAW

POL 00:46:40POZNAŃ 56 M50/52445 00:46:35

ZAREMBA JANUSZ POL 00:46:48POZNAN 57 M50/6BIEGAJNIA POZNAŃ2066 00:46:37

GRZYBOWSKI KRZYSZTOF POL 00:47:51GORZÓW WLKP. 57 M50/7GTMB AMATOR GORZÓW WLKP.2267 00:47:47

AGACIAK ROMAN POL 00:49:39MIĘDZYCHÓD 64 M50/868 00:49:12

FLENS TADEUSZ POL 00:52:59MIĘDZYCHÓD 58 M50/9KB WOJTUŚ419 00:52:47

RUTKOWSKI MAREK POL 00:54:05SIERAKÓW 57 M50/1015410 00:53:37

MIKA JÓZEF POL 00:54:15POZNAŃ 60 M50/11BRYLANT KÓRNIK37711 00:54:09

GRZESIAK KRZYSZTOF POL 00:55:44ŚREM 62 M50/12ŚREM - NIEZRZESZONY6212 00:55:38

JAWOREK JACEK POL 00:56:23SIERAKÓW 64 M50/137813 00:56:18

OBROCKI LUDWIK POL 00:58:21CHRZYPSKO 59 M50/1412314 00:58:08

ZAWADZKI KRZYSZTOF GER 00:59:33LUBELK 56 M50/1522715 00:59:19

KOŁODZIEJCZYK DARIUSZ POL 01:00:23POZNAŃ 64 M50/169516 01:00:09

OZIMEK JACEK POL 01:03:47KAZMIERZ 61 M50/17BIEGAM BO LUBIĘ .12917 01:03:30

OPACZYK PAWEŁ POL 01:05:49POZNAŃ 57 M50/1812618 01:05:29

PYTA GRZEGORZ POL 01:06:50GRODZISK WLKP. 60 M50/19NIEZRZESZONY14419 01:06:25

BEDNAREK ROMAN POL 01:07:45POZNAŃ 60 M50/20 NIGHT RUNNERS1220 01:07:15

AUGUSTYNIAK MACIEJ POL 01:16:43POZNAŃ 60 M50/21KLAMOTY CHORZĘPOWO821 01:16:27

CYPROWSKI WIKTOR POL 01:20:39SZCZUCZYN 61 M50/222622 01:20:08

HELWICH STEFAN POL 01:30:15WIELEN 56 M50/23MUSZKIET6523 01:29:32
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M60 60-69 lat

10-tka o Puchar Krotoski - Cichy wokół jeziora w Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna Wynik

TotalTeam

R-k

YoB

W kategorii

in Age

W Grupie

in Group Netto

WynikMiejscowość

City

KĘPKA WALDEMAR POL 00:51:22GORZÓW WLKP. 53 M60/1NIEZRZESZONY891 00:51:14

STAWICKI PAWEŁ POL 00:53:26POZNAN 51 M60/2ŚCIEŻKI BIEGOWE OLIMPIA1622 00:53:16

JARKA RYFIN POL 00:54:18CZARNKÓW 53 M60/32483 00:54:05

KLUCZYŃSKI BOGUSŁAW POL 00:55:49POZNAŃ 53 M60/4914 00:55:38

CZERNIAK HENRYK POL 00:56:20BORZYKOWO 48 M60/5KB KOSYNIER WRZEŚNIA295 00:56:15

ROMAS CZESŁAW POL 01:02:44GORZÓW WLKP 50 M60/61526 01:02:19

STRYJAKOWSKI MAREK POL 01:03:41POZNAŃ 51 M60/7 BULA TEAM1647 01:03:19

KRASUCKI STEFAN POL 01:04:46ŚWIEBODZIN 52 M60/8998 01:04:17

PIEPRZYK WIESŁAW POL 01:05:43POZNAŃ 54 M60/91369 01:05:23

DOBAK STEFAN POL 01:06:06SZAMOTUŁY 46 M60/10KB SZAMOTUŁY3410 01:06:00

FITA ROMAN POL 01:10:00KOŻUCHÓW 54 M60/11SWIAT MARATOŃCZYKA4011 01:09:55

HOROWSKI MICHAŁ POL 01:15:31POZNAŃ 52 M60/126812 01:14:56

PAROŃ HENRYK POL 01:17:59SZAMOTUŁY 53 M60/1313213 01:17:48

LESZCZYŃSKI STANISŁAW POL 01:20:29WAWRÓW 50 M60/1423214 01:20:19

WOJCIECHOWSKI HENRYK POL 01:30:19GORZÓW WLKP. 53 M60/1518715 01:29:37

MAZUREK HENRYK POL 01:59:50MIĘDZYCHÓD 50 M60/1621716 01:59:08
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M70 70 lat i więcej

10-tka o Puchar Krotoski - Cichy wokół jeziora w Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna Wynik

TotalTeam

R-k

YoB

W kategorii

in Age

W Grupie

in Group Netto

WynikMiejscowość

City

MUDRY HENRYK POL 01:06:06WOLSZTYN 39 M70+/1WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY2241 01:05:53

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K16 16-19 lat

10-tka o Puchar Krotoski - Cichy wokół jeziora w Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna Wynik

TotalTeam

R-k

YoB

W kategorii

in Age

W Grupie

in Group Netto

WynikMiejscowość

City

ZIENENKO VALERIIA UKR 00:42:21LYBNY 95 K16/1AHILLES LESZNO21 00:42:19

SOBAŃSKA DOMINIKA POL 01:04:15KOSTRZYN 96 K16/21612 01:03:42

JAROSZYK WERONIKA POL 01:04:16POZNAŃ 97 K16/3ELJOT TEAM743 01:04:09

WYLEGAŁA SANDRA POL 01:09:13SIERAKÓW 97 K16/41894 01:09:04

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K20 20-29 lat

10-tka o Puchar Krotoski - Cichy wokół jeziora w Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna Wynik

TotalTeam

R-k

YoB

W kategorii

in Age

W Grupie

in Group Netto

WynikMiejscowość

City

RYBAK SNIZHANA UKR 00:42:26KHELNICKII 86 K20/1ACHILES LESZNO41 00:42:22

PADUSZYŃSKA WIOLETTA POL 00:42:56GORZÓW 85 K20/21312 00:42:52

WITCZAK-FLAJSZER

AGNIESZKA

POL 00:44:09MIEDZYCHOD 86 K20/31843 00:44:05

TYLL AGNIESZKA POL 00:52:44POZNAŃ 90 K20/41784 00:52:40

ŚRAMA ADRIANNA POL 00:57:41WRONKI 94 K20/5WRONIECKI KLUB BIEGACZA1755 00:57:20

PIEPRZYK DOROTA POL 00:59:51POZNAŃ 86 K20/61356 00:59:31

LUDEK WERONIKA POL 01:00:08PRZEŹMIEROWO 87 K20/7LUDEX2337 00:59:47

HIBNER-KOZA MARLENA POL 01:02:25WRONKI 85 K20/8678 01:01:55

NOWAK ALICJA POL 01:04:00POZNAŃ 85 K20/91229 01:03:43

SIMIŃSKA KAROLINA POL 01:04:26KOŁO 88 K20/1015910 01:04:06

MELER AGNIESZKA POL 01:06:53POZNAŃ 93 K20/1111011 01:06:34

REMBACZ JOANNA POL 01:07:51CHRZYPSKO 85 K20/12AID, DRUŻYNA SZPIKU14912 01:07:22

KWIATEK WERONIKA POL 01:08:45SZAMOTUŁY 88 K20/13NIEZRZESZONA10213 01:08:15

ŻELICHOWSKA MAGDA POL 01:09:08POZNAŃ 86 K20/1419814 01:08:58

GOŁĘBIOWSKA DARIA POL 01:10:05WRONKI 94 K20/155115 01:09:43

KARCZ PATRYCJA POL 01:11:23WOLSZTYN 86 K20/168616 01:10:56

OLEJNICZAK MONIKA POL 01:11:23WOLSZTYN 86 K20/1712417 01:10:57

ŻEBERSKA EMILIA POL 01:14:25LUBOŃ 91 K20/1819718 01:14:14

WIŚNIEWSKA-KROTECKA

MARTA

POL 01:30:49MUROWANA 89 K20/1944419 01:30:14

GRABOWSKA BEATA POL 01:30:56CHRZYPSKO 86 K20/205720 01:30:11

GÓRNIAK MONIKA POL 01:35:56CHRZYBSKO 87 K20/2122921 01:35:11

WYLEGAŁA ALEKSANDRA POL 01:35:56CHRZYBSKO 89 K20/2222822 01:35:11
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K30 30-39 lat

10-tka o Puchar Krotoski - Cichy wokół jeziora w Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna Wynik

TotalTeam

R-k

YoB

W kategorii

in Age

W Grupie

in Group Netto

WynikMiejscowość

City

STEFANOWSKA-GOLEC

DOROTA

POL 00:53:33POZNAŃ 80 K30/1EPIDEMIASPORTU.PL1631 00:53:22

JASTRZĘBSKA ANIA POL 00:55:45MIĘDZYCHÓD 83 K30/22072 00:55:19

CZERNIAK AGNIESZKA POL 00:56:08POZNAN 76 K30/3303 00:55:58

CIEŚLEWICZ-GALAS

KATARZYNA

POL 00:57:12POZNAŃ 79 K30/4234 00:57:08

JACHIMOWSKA ANNA POL 00:58:20POZNAŃ 79 K30/5WWW.KOBIETYBIEGAJA.PL695 00:58:06

BIEŃ MAGDALENA POL 00:58:26POZNAN 79 K30/6FUNDACJA DLACZEGO/3136 00:58:04

DYMEK URSZULA POL 00:58:59PĘCKOWO 80 K30/72397 00:58:56

BORZOBOHATA KATARZYNA POL 00:59:05MIĘDZYRZECZ 84 K30/817 WBZ / 15 BUP148 00:58:45

SILSKA KAROLINA POL 00:59:25POZNAŃ 76 K30/91589 00:59:19

SZYMCZAK JOANNA POL 01:00:03MIĘDZYCHÓD 84 K30/1025810 00:59:29

GWIAZDOWSKA ANETA POL 01:01:24POZNAŃ 76 K30/1121911 01:01:16

WRÓBEL MARZENA POL 01:04:23PSZCZEW 80 K30/12NIEZRZESZONA18812 01:03:58

DERA MILENA POL 01:04:41POZNAŃ 84 K30/13FRASTAŚ POZNA513 01:04:07

KRZYKOS MONIKA POL 01:05:35POZNAŃ 84 K30/1410014 01:05:21

ZIMNIEWICZ JOANNA POL 01:05:53SZCZYTNIKI 78 K30/1519415 01:05:33

WOLICKA BARBARA POL 01:09:30POZNAŃ 75 K30/16FRASTAŚ POZNAŃ24916 01:08:57

GDOWSKA JOLANTA POL 01:09:33TARNOWO 77 K30/174817 01:09:25

JASŁOWSKA EWA POL 01:10:15TARNOWO 77 K30/187518 01:10:06

KAŹMIERCZAK AGNIESZKA POL 01:10:35POZNAŃ 83 K30/198819 01:10:05

PACANOWSKA MAGDA POL 01:10:35POZNAŃ 76 K30/20NIEZRZESZONA13020 01:10:04

FIGIEL-BRZORZOWSKA

ANNA

POL 01:12:21NAŁĘCZÓW 84 K30/2125721 01:11:58

MISIUDA DOROTA POL 01:12:55POZNAŃ 83 K30/22DRUŻYNA SZPIKU11522 01:12:26

FORNALIK BEATA POL 01:16:34DĄBRÓWKA 76 K30/234423 01:16:05

KAMINSKA MARTA POL 01:16:53BARANOWO 84 K30/248324 01:16:37

ŚNIEGOCKA MAGDALENA POL 01:17:05TARNOWO 79 K30/2517325 01:16:49

KUŹNIAK JUSTYNA POL 01:17:28SZAMOTUŁY 76 K30/2610126 01:17:14

GROMANOWSKA MONIKA POL 01:18:39POZNAŃ 84 K30/275927 01:18:32

CIEŚLIK AGNIESZKA POL 01:18:48PRZEŹMIEROWO 78 K30/282228 01:18:32

GOŁĘBIEWSKA MONIKA POL 01:30:15MARIANOWO 83 K30/29SZWLA5229 01:29:31

GENDERA KAROLINA POL 01:33:30CHRZYPSKO 79 K30/304930 01:32:43

GÓRNIAK JOANNA POL 01:33:32CHRZYPSKO 83 K30/315531 01:32:47

PODOLSKA AGNIESZKA POL 01:33:44CHRZYPSKO 83 K30/32NIEZRZESZONA13832 01:32:57

JAWOREK DOROTA POL 01:33:44CHRZYPSKO 84 K30/33NIEZRZESZONA7633 01:33:00

DZIAŁOWSKA DOROTA POL 01:40:40CHRZYPSKO 84 K30/34 3734 01:39:54

ŻUBIK ANNA POL 01:40:40CHRZYPSKO 83 K30/3520135 01:39:56

CZEREPKOWSKA EWELINA POL 01:40:58SIERAKOW 80 K30/362736 01:40:10

Strona       1
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K40 40-49 lat

10-tka o Puchar Krotoski - Cichy wokół jeziora w Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna Wynik

TotalTeam

R-k

YoB

W kategorii

in Age

W Grupie

in Group Netto

WynikMiejscowość

City

KRAMM GRAŻYNA POL 01:04:59ŚREM 72 K40/1981 01:04:32

CZYŻNIEWSKA JOLANTA POL 01:08:36POZNAŃ 69 K40/2312 01:08:18

SZAŁANKIEWICZ

MAGDALENA

POL 01:12:17ZIELONA GÓRA 73 K40/3ISKRA TEAM1653 01:11:53

DĄBROWSKA JOLANTA POL 01:15:24POZNAŃ 73 K40/4RRTEAM324 01:14:54

RATAJCZYK EWA POL 01:15:36WRZESNIA 68 K40/5ŁUBU BUDU BEZ KLUBU1465 01:15:25

JAWOREK MAŁGORZATA POL 01:16:34SIERAKÓW 67 K40/6796 01:16:28

ŚNIEGOWSKA MONIKA POL 01:18:04WRONKI 74 K40/7WRONIECKI KLUB BIEGACZA1747 01:17:34

PERZ KAROLINA POL 01:33:32CHRZYPSKO 72 K40/81338 01:32:45

KUCZ JOLANTA POL 01:59:37CHRZYBSKO 65 K40/92049 01:58:50
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K50 50-59 lat

10-tka o Puchar Krotoski - Cichy wokół jeziora w Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna Wynik

TotalTeam

R-k

YoB

W kategorii

in Age

W Grupie

in Group Netto

WynikMiejscowość

City

PIETRUSZYŃSKA DANUTA POL 00:46:59MIĘDZYCHÓD 64 K50/11371 00:46:55

JAWOREK HELENA POL 01:31:59CZARNKOW 55 K50/2NIEZRZESZONA772 01:31:14

MACIEJEWSKA GRAŻYNA POL 01:35:15MARIANOWO 59 K50/3SZWLA1083 01:34:31

PODOLSKA JANINA POL 01:40:58SIERAKOW 57 K50/4NIEZRZESZONA1394 01:40:11

CZARWECKA EWA POL 01:59:37MIEDZYCHÓD 61 K50/52165 01:58:54
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K60 60-69 lat

10-tka o Puchar Krotoski - Cichy wokół jeziora w Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna Wynik

TotalTeam

R-k

YoB

W kategorii

in Age

W Grupie

in Group Netto

WynikMiejscowość

City

CZERNIAK ELŻBIETA POL 01:04:46BORZYKOWO 54 K60/1KB KOSYNIER WRZEŚNIA281 01:04:36

FLAJSZER MAGDA POL 01:59:50MIĘDZYCHÓD 51 K60/22152 01:59:08

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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OPEN - 10 km

10-tka o Puchar Krotoski - Cichy wokół jeziora w Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna Wynik

Total

Mężczyźni

Team

R-k

YoB

W kategorii

in Age

W Grupie

in Group Netto

WynikMiejscowość

City

SAVCHUK RUSIAN UKR 00:36:22KOLONYIA 86 M20/1AHILLES LESZNO11 00:36:20

TIMASZOW WLADIMIR UKR 00:36:33DONECK 81 M30/1ACHILES LESZNO32 00:36:31

SZYMANKIEWICZ JAKUB POL 00:36:45WRONKI 90 M20/2KUBA.BLOG.ONET.PL1683 00:36:43

GRACZYK ADRIAN POL 00:38:22CZARNKÓW 88 M20/3DRUŻYNOWA LIGA BIEGOWA PKO584 00:38:19

CZĄSTKA KAROL POL 00:38:49ŻAGAŃ 80 M30/2ŻAGAŃ2545 00:38:47

FORNALIK PRZEMYSŁAW POL 00:40:27LWÓWEK 75 M30/3KM LWÓWEK WLKP.2146 00:40:23

HELAK KAROL POL 00:40:56PĘCKOWO 73 M40/1PHU HANIA667 00:40:54

JANAS ROMAN POL 00:41:08GRODZISK WLKP 72 M40/2GRODZISKI KLUB BIEGACZA /708 00:41:05

SOBKOWSKI KRZYSZTOF POL 00:41:28MIĘDZYCHÓD 85 M20/4NIEZRZESZONY1609 00:41:26

JANISZEWSKI WALDEMAR POL 00:41:55LWÓWEK 63 M50/1KM LWÓWEK WLKP.7110 00:41:51

RUTA DARIUSZ POL 00:42:05NOWY TOMYŚL 71 M40/3NIEZRZESZONY15311 00:42:03

MACIĄG KAROL POL 00:42:07LUBIKOWO 91 M20/517 WBZ21812 00:42:02

LISEK MIECZYSŁAW POL 00:42:08LWÓWEK 59 M50/2KM LWÓWEK10413 00:42:04

ORZEŁ SŁAWOMIR POL 00:42:11SIERAKÓW 96 M16/1MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD12714 00:42:08

GWÓŹDŹ JACEK POL 00:42:28DERZDENKO 89 M20/6AZS UP POZNAŃ6315 00:42:25

CHWIROT KAZIMIERZ POL 00:42:44LWÓWEK 71 M40/4KM LWÓWEK2116 00:42:41

WIŚNIEWSKI PAWEŁ POL 00:42:51KWILCZ 78 M30/4TO TU KWILECKIE BI BA BU18317 00:42:48

OSTAJEWSKI TOMASZ POL 00:42:53LWÓWEK 75 M30/5OSIEDLE ROZALIN W LUSÓWKU12818 00:42:49

GĄSIOREK MICHAŁ POL 00:42:57SULECHÓW 91 M20/7SULECHÓW RUNNERS4719 00:42:52

CHEŁKOWSKI TOMASZ POL 00:43:37SIERAKÓW 64 M50/3OSIR SIERAKÓW2020 00:43:33

GARSZTKA PAWEŁ POL 00:44:05MYLIN 96 M16/24621 00:44:01

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 00:44:19BIELSKO 58 M50/413422 00:44:16

RODEWALD MATEUSZ POL 00:44:22WRONKI 93 M20/8AZS POLITECHNIKA POZNAŃSKA15123 00:44:20

AGACIAK MATEUSZ POL 00:44:50MIĘDZYCHÓD 91 M20/9724 00:44:31

RYBARCZYK ADAM POL 00:44:58SIERAKÓW 97 M16/321225 00:44:50

WYSZYŃSKI MATEUSZ POL 00:45:00POZNAŃ 95 M16/4POSNANIA CANOE TEAM19126 00:44:58

JUDKOWIAK PIOTR POL 00:45:18PECKOWO 76 M30/623827 00:45:07

WALKOWSKI CEZARY POL 00:45:40MIĘDZYRZECZ 76 M30/7K.B.MIĘDZYRZECZ18128 00:45:36

WNĘK MIKOŁAJ POL 00:45:50LUBOŃ 85 M20/10SPORTSDIRECT.COM POLSKA18629 00:45:48

KOWALEWICZ BOGUSZ POL 00:46:11WOLSZTYN 92 M20/119630 00:46:03

REMBACZ JAROSŁAW POL 00:46:14KOLNO 80 M30/814831 00:46:07

JANAS ROMUALD POL 00:46:20MIĘDZYCHÓD-BIEL 76 M30/97232 00:46:16

SZULCZYK SŁAWOMIR POL 00:46:34MIĘDZYCHÓD 70 M40/516733 00:46:25

WIECZORKOWSKI

WŁADYSŁAW

POL 00:46:40POZNAŃ 56 M50/524434 00:46:35

ŁUKOMSKI MACIEJ POL 00:46:43POZNAŃ 72 M40/610735 00:46:32

ZAREMBA JANUSZ POL 00:46:48POZNAN 57 M50/6BIEGAJNIA POZNAŃ20636 00:46:37

SZYLAK PIOTR POL 00:46:51PNIEWY 75 M30/1031.BAZA LOTNICTWA16937 00:46:42

ŻUBEREK PIOTR POL 00:46:54POZNAŃ 71 M40/7KB MANIAC POZNAŃ19938 00:46:49

KOŁDYKA MARCIN POL 00:47:07POZNAŃ 80 M30/11POZNANBIEGA.PL25139 00:47:02

HAUFFA ADAM POL 00:47:16ZĘBOWO 72 M40/8NIEZRZESZONY6440 00:47:10

RUTKOWSKI DAWID POL 00:47:23SWARZĘDZ 83 M30/12DRUŻYNA SZPIKU22341 00:47:09

SAJCZYK ADRIAN POL 00:47:30KRZYŻ 95 M16/5KS DEBIUT WIELEŃ15542 00:47:26

GRZYBOWSKI KRZYSZTOF POL 00:47:51GORZÓW WLKP. 57 M50/7GTMB AMATOR GORZÓW WLKP.22643 00:47:47

KOLAŃCZYK FILIP POL 00:48:07POZNAŃ 77 M30/139444 00:47:53

BĄBELCZYK PIOTR POL 00:48:35MIĘDZYCHÓD 72 M40/91045 00:48:31

BĄBELEK MARIUSZ POL 00:49:26MIĘDZYRZECZ 91 M20/121146 00:49:20

MICHALSKI RADOSŁAW POL 00:49:29LWÓWEK 80 M30/1411347 00:49:23
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MINGE MICHAŁ POL 00:49:30NOWY TOMYŚL 95 M16/611448 00:49:16

AGACIAK ROMAN POL 00:49:39MIĘDZYCHÓD 64 M50/8649 00:49:12

LITKE RAFAŁ POL 00:49:45MIĘDZYCHÓD 74 M40/1010550 00:49:33

ZIELIŃSKI SEBASTIAN POL 00:50:13DUSZNIKI 70 M40/1145351 00:50:04

WYSOCKI MARIUSZ POL 00:50:28MIĘDZYRZECZ 83 M30/1519052 00:49:50

OLSZOWSKI MARCIN POL 00:50:30CHRZYPSKO 77 M30/1612553 00:50:22

PODOLSKI JACEK POL 00:50:47CHRZYPSKO MAŁE 81 M30/1714054 00:50:40

OSTROWSKI RADEK POL 00:50:56PUSZCZYKÓW 80 M30/1825655 00:50:40

KOCHNOWICZ DANIEL POL 00:50:59LUSOWO 74 M40/129256 00:50:51

NAWOJCZYK DANIEL POL 00:51:11KRZYŻ WLKP. 76 M30/1911857 00:51:06

OGRODOWRYK RAFAŁ POL 00:51:21BIELSKO 75 M30/2022258 00:51:14

KĘPKA WALDEMAR POL 00:51:22GORZÓW WLKP. 53 M60/1NIEZRZESZONY8959 00:51:14

ŚWITAL LESZEK POL 00:51:25MARGONIN 74 M40/13TAZAR43360 00:51:14

FABIAŃSKI BARTOSZ POL 00:51:37MIĘDZYCHÓD 91 M20/1323161 00:51:19

LUDEK TOMASZ POL 00:51:42PRZEŹMIEROWO 84 M30/21LUDEX23462 00:51:33

ROBAK WOJCIECH POL 00:51:49WARSZAWA 82 M30/22WOJSKOWE CENTRUM26063 00:51:40

WASYŁYK ŁUKASZ POL 00:52:18CZARNKÓW 79 M30/2324764 00:52:07

KAMIŃSKI ŁUKASZ POL 00:52:54LWÓWEK 88 M20/148465 00:52:49

FLENS TADEUSZ POL 00:52:59MIĘDZYCHÓD 58 M50/9KB WOJTUŚ4166 00:52:47

KOWALSKI MAREK POL 00:53:09GORZÓW WLKP. 65 M40/1420967 00:53:02

KRAWIEC WOJCIECH POL 00:53:10MROWINO 94 M20/1520568 00:52:49

JUDKOWIAK RAFAŁ POL 00:53:21PĘCKOWO 79 M30/2424069 00:53:15

STAWICKI PAWEŁ POL 00:53:26POZNAN 51 M60/2ŚCIEŻKI BIEGOWE OLIMPIA16270 00:53:16

REMBACZ TOMASZ POL 00:53:28CHRZYPSKO 77 M30/2514771 00:53:20

KRAWIECKI RADOMIR POL 00:53:30SKÓRZEWO 78 M30/26BRAZUMA9772 00:53:13

NOWAK DARIUSZ POL 00:53:31MIĘDZYCHÓD 73 M40/15KB MIĘDZYCHÓD12173 00:53:19

BOROWCZAK SZYMON POL 00:53:53LESZNO 90 M20/16BRAK1574 00:53:28

RUTKOWSKI MAREK POL 00:54:05SIERAKÓW 57 M50/1015475 00:53:37

ŁABĘDZKI MICHAŁ POL 00:54:14SULECHÓW 91 M20/17SULECHÓW RUNNERS10676 00:53:53

MIKA JÓZEF POL 00:54:15POZNAŃ 60 M50/11BRYLANT KÓRNIK37777 00:54:09

FOLTYNIEWICZ BŁAŻEJ POL 00:54:18SZAMOTUŁY 98 M16/720878 00:54:14

JARKA RYFIN POL 00:54:18CZARNKÓW 53 M60/324879 00:54:05

ZERBST JACEK POL 00:54:27NOWY TOMYŚL 74 M40/1619380 00:54:13

TOLIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:55:12CHRZYPSKO 83 M30/27NIEZRZESZONY21381 00:54:52

ŻEBERSKI MAREK POL 00:55:18LUBOŃ 65 M40/1745682 00:55:07

CUPIAŁ MAKSYMILIAN POL 00:55:20MIĘDZYCHÓD 94 M20/182583 00:55:07

MOLIK TOMASZ POL 00:55:21MIĘDZYCHÓD 75 M30/2811784 00:55:09

KLIKS DARIUSZ POL 00:55:42POZNAŃ 70 M40/189085 00:55:08

GRZESIAK KRZYSZTOF POL 00:55:44ŚREM 62 M50/12ŚREM - NIEZRZESZONY6286 00:55:38

ZAWORSKI MARCIN POL 00:55:45KOSTRZYN NAD 85 M20/1919287 00:55:10

WALIGÓRA DARIUSZ POL 00:55:46SWARZĘDZ 80 M30/2918288 00:55:31

KLUCZYŃSKI BOGUSŁAW POL 00:55:49POZNAŃ 53 M60/49189 00:55:38

KASPRZAK ROBERT POL 00:55:55POZNAŃ 71 M40/1921090 00:55:46

DOBKIEWICZ KRYSTIAN POL 00:56:15MIEDZYCHOD 84 M30/303391 00:56:09

CZERNIAK HENRYK POL 00:56:20BORZYKOWO 48 M60/5KB KOSYNIER WRZEŚNIA2992 00:56:15

JAWOREK JACEK POL 00:56:23SIERAKÓW 64 M50/137893 00:56:18

WASZKOWIAK KRZYSZTOF POL 00:56:28MOSINA 81 M30/3124194 00:56:12

CIESIELSKI ARKADIUSZ POL 00:56:48MIĘDZYCHÓD 73 M40/202495 00:56:29

FAJER IRENEUSZ POL 00:56:59POZNAŃ 66 M40/21TOROSPORT3896 00:56:50

NIR-SKIBSKI BARTŁOMIEJ POL 00:56:5966-400 GORZÓW 83 M30/3212097 00:56:21

KOLANOWSKI MIKOŁAJ POL 00:57:11MIĘDZYCHÓD 83 M30/339398 00:56:44

SCHUBERT JĘDRZEJ POL 00:57:37MIĘDZYCHÓD 65 M40/2215799 00:57:11

PORĘBSKI DARIUSZ POL 00:57:41SĘDZISZÓW 79 M30/34 AID141100 00:57:12

AUGUSTYNIAK GRZEGORZ POL 00:57:47SIERAKÓW 83 M30/359101 00:57:19

BILSKI RAFAŁ POL 00:58:05WRONKI 84 M30/36230102 00:57:49

ŚWITAL MATEUSZ POL 00:58:18MARGONIN 98 M16/8TAZAR176103 00:58:08

OBROCKI LUDWIK POL 00:58:21CHRZYPSKO 59 M50/14123104 00:58:08

ŚMIGLEWSKI SZYMON POL 00:58:22SIERAKÓW 94 M20/20WE WERE SOLDIERS171105 00:58:10

MELER KRZYSZTOF POL 00:58:28WĄGROWIEC 77 M30/37111106 00:58:10
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MENCEL MACIEJ POL 00:58:45SIERAKÓW 82 M30/38BIEGAM BO LUBIĘ .112107 00:58:16

WALEWACZ DAWID POL 00:58:53KRZYŻ 97 M16/9KS DEBIUT WIELEŃ180108 00:58:50

SANKOWSKI MACIEJ POL 00:59:18POZNAŃ 76 M30/39156109 00:59:05

LEWANDOWSKI PAWEŁ POL 00:59:19MOSINA 79 M30/40235110 00:59:04

RANISZEWSKI JAROSŁAW POL 00:59:30ŻARY 91 M20/21NIEZRZESZONY145111 00:59:14

ZAWADZKI KRZYSZTOF GER 00:59:33LUBELK 56 M50/15227112 00:59:19

ZIMNIEWICZ JACEK POL 00:59:35SZCZYTNIKI 78 M30/41195113 00:59:16

FORNALIK MARCIN POL 00:59:50DĄBRÓWKA 75 M30/4243114 00:59:20

JANUSZEWSKI ALEKSANDER POL 00:59:57SUCHY LAS 73 M40/23342115 00:59:18

KOŁODZIEJCZYK DARIUSZ POL 01:00:23POZNAŃ 64 M50/1695116 01:00:09

GRZEBIETA ROMAN POL 01:00:27SIERAKÓW 77 M30/43?61117 01:00:20

CENDROWSKI WOJCIECH POL 01:00:40POZNAŃ 67 M40/24TOROSPORT246118 01:00:33

JANUGA ROBERT POL 01:00:43POZNAŃ 69 M40/25TOROSPORT245119 01:00:34

LISIAK PATRYK POL 01:00:59POZNAŃ 75 M30/44FRASTAS POZNAN103120 01:00:25

JARNUT PAWEŁ POL 01:01:13LWÓWEK 92 M20/22LB TEAM LWÓWEK73121 01:00:40

WACHOWIAK KRZYSZTOF POL 01:01:16BIELSKO 77 M30/45NIEZRZESZONY179122 01:00:58

GMUROWSKI ŁUKASZ POL 01:01:20OTOROWO 82 M30/4650123 01:00:53

DŁUGOSZ TOMASZ POL 01:01:43BIELSKO 78 M30/47NO NAME PMI225124 01:01:24

JAWOREK KAROL POL 01:01:48SIERAKÓW 90 M20/23252125 01:01:43

GADOMSKI PIOTR POL 01:01:58CZERWONAK 70 M40/26FUNDACJA PODAJ DALEJ45126 01:01:40

OBARA SEBASTIAN POL 01:02:30ŚRÓDKA 95 M16/10202127 01:02:25

ROMAS CZESŁAW POL 01:02:44GORZÓW WLKP 50 M60/6152128 01:02:19

BINIAŚ PAWEŁ POL 01:02:45POZNAŃ 81 M30/48R4713129 01:02:17

POSPIESZAŁA ZBIGNIEW POL 01:02:56BIELSKO 76 M30/49220130 01:02:44

BYCZYK GRZEGORZ POL 01:02:59POZNAŃ 74 M40/27211131 01:02:36

FOJECKI PAWEŁ POL 01:03:25MIĘDZYCHÓD 69 M40/28NIEZRZESZONY42132 01:03:06

POTEMPA PIOTR KAROL POL 01:03:36LUBOŃ 65 M40/29VEGE RUNNERS142133 01:03:11

STRYJAKOWSKI MAREK POL 01:03:41POZNAŃ 51 M60/7 BULA TEAM164134 01:03:19

WYLEGAŁA SZYMON POL 01:03:42SIERAKÓW 93 M20/24242135 01:03:33

OZIMEK JACEK POL 01:03:47KAZMIERZ 61 M50/17BIEGAM BO LUBIĘ .129136 01:03:30

BESTRZYŃSKI OLECH POL 01:04:16GĄDKI 71 M40/30CZŁAPAK ROBAKOWO253137 01:03:41

JAROSZYK SŁAWOMIR POL 01:04:23POZNAŃ 67 M40/31ELJOT TEAM346138 01:04:15

KRASUCKI STEFAN POL 01:04:46ŚWIEBODZIN 52 M60/899139 01:04:17

MACIEJEWSKI MICHAŁ POL 01:04:56POZNAŃ 77 M30/50SERVICE 77 BIEGA203140 01:04:38

RYDJAN MACIEJ POL 01:05:07WRONKI 86 M20/25236141 01:04:36

TOMCZAK GRZEGORZ POL 01:05:25POZNAŃ 85 M20/26POLICJA BIEGA177142 01:04:48

MALIS ARTUR POL 01:05:25POZNAŃ 83 M30/51255143 01:04:48

POGORZELCZYK MACIEJ POL 01:05:34WRONKI 84 M30/52237144 01:05:03

CHLEBOWSKI KRZYSZTOF POL 01:05:42POZNAŃ 75 M30/53FRASTAS POZNAN250145 01:05:10

PIEPRZYK WIESŁAW POL 01:05:43POZNAŃ 54 M60/9136146 01:05:23

OPACZYK PAWEŁ POL 01:05:49POZNAŃ 57 M50/18126147 01:05:29

MUDRY HENRYK POL 01:06:06WOLSZTYN 39 M70+/1WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY224148 01:05:53

DOBAK STEFAN POL 01:06:06SZAMOTUŁY 46 M60/10KB SZAMOTUŁY34149 01:06:00

DYK PIOTR POL 01:06:44LUBOŃ 80 M30/5436150 01:06:32

ZIÓŁEK RAFAŁ POL 01:06:45POZNAŃ 88 M20/27196151 01:06:23

PYTA GRZEGORZ POL 01:06:50GRODZISK WLKP. 60 M50/19NIEZRZESZONY144152 01:06:25

BUŁDAK GRZEGORZ POL 01:06:51GLIWICE 74 M40/3216153 01:06:37

KOZBER IRENEUSZ POL 01:07:36WRONKI 71 M40/33364154 01:07:14

JANCZI PAWEŁ POL 01:07:43POZNAŃ 88 M20/28221155 01:07:03

BEDNAREK ROMAN POL 01:07:45POZNAŃ 60 M50/20 NIGHT RUNNERS12156 01:07:15

NEUMANN BARTOSZ POL 01:08:14POZNAŃ 89 M20/29POLICJA BIEGA119157 01:07:37

ŚNIEGOCKI PAWEL POL 01:08:41TARNOWO 78 M30/55431158 01:08:22

FITA ROMAN POL 01:10:00KOŻUCHÓW 54 M60/11SWIAT MARATOŃCZYKA40159 01:09:55

GORĄCZKA DARIUSZ POL 01:10:02WRONKI 80 M30/5653160 01:09:31

GÓRZYŃSKI ROBERT POL 01:10:07CHRZYPSKO 86 M20/3054161 01:10:00

DRZYCIMSKI DAMIAN POL 01:11:34PIŁA 88 M20/31NIEZRZESZONY243162 01:10:55

GRUSZCZYŃSKI TOMASZ POL 01:13:34POZNAŃ 83 M30/5760163 01:12:54

WITKOWSKI MATEUSZ POL 01:13:42SILNA 90 M20/32PGB SPORTOWA PACZKA185164 01:13:17

GÓRNIAK ŁUKASZ POL 01:14:00CHRZYPSKO 78 M30/5856165 01:13:23
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KAWA ROBERT POL 01:14:00PNIEWY 73 M40/3487166 01:13:23

HOROWSKI MICHAŁ POL 01:15:31POZNAŃ 52 M60/1268167 01:14:56

AUGUSTYNIAK MACIEJ POL 01:16:43POZNAŃ 60 M50/21KLAMOTY CHORZĘPOWO8168 01:16:27

PAROŃ HENRYK POL 01:17:59SZAMOTUŁY 53 M60/13132169 01:17:48

ŚNIEGOWSKI SŁAWOMIR POL 01:18:04WRONKI 71 M40/35WRONIECKI KLUB BIEGACZA172170 01:17:34

KACZMAREK PIOTR POL 01:18:37SIERAKÓW WLKP 67 M40/3682171 01:18:04

MAJEWSKI KRZYSZTOF POL 01:18:37PNIEWY 67 M40/37109172 01:18:02

LESZCZYŃSKI STANISŁAW POL 01:20:29WAWRÓW 50 M60/14232173 01:20:19

CYPROWSKI WIKTOR POL 01:20:39SZCZUCZYN 61 M50/2226174 01:20:08

HELWICH STEFAN POL 01:30:15WIELEN 56 M50/23MUSZKIET65175 01:29:32

WOJCIECHOWSKI HENRYK POL 01:30:19GORZÓW WLKP. 53 M60/15187176 01:29:37

PIECHOCKI ARTUR POL 01:59:28WARSZAWA 75 M30/59488177 01:59:00

MAZUREK HENRYK POL 01:59:50MIĘDZYCHÓD 50 M60/16217178 01:59:08
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OPEN - 10 km

10-tka o Puchar Krotoski - Cichy wokół jeziora w Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km
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ZIENENKO VALERIIA UKR 00:42:21LYBNY 95 K16/1AHILLES LESZNO21 00:42:19

RYBAK SNIZHANA UKR 00:42:26KHELNICKII 86 K20/1ACHILES LESZNO42 00:42:22

PADUSZYŃSKA WIOLETTA POL 00:42:56GORZÓW 85 K20/21313 00:42:52

WITCZAK-FLAJSZER

AGNIESZKA

POL 00:44:09MIEDZYCHOD 86 K20/31844 00:44:05

PIETRUSZYŃSKA DANUTA POL 00:46:59MIĘDZYCHÓD 64 K50/11375 00:46:55

TYLL AGNIESZKA POL 00:52:44POZNAŃ 90 K20/41786 00:52:40

STEFANOWSKA-GOLEC

DOROTA

POL 00:53:33POZNAŃ 80 K30/1EPIDEMIASPORTU.PL1637 00:53:22

JASTRZĘBSKA ANIA POL 00:55:45MIĘDZYCHÓD 83 K30/22078 00:55:19

CZERNIAK AGNIESZKA POL 00:56:08POZNAN 76 K30/3309 00:55:58

CIEŚLEWICZ-GALAS

KATARZYNA

POL 00:57:12POZNAŃ 79 K30/42310 00:57:08

ŚRAMA ADRIANNA POL 00:57:41WRONKI 94 K20/5WRONIECKI KLUB BIEGACZA17511 00:57:20

JACHIMOWSKA ANNA POL 00:58:20POZNAŃ 79 K30/5WWW.KOBIETYBIEGAJA.PL6912 00:58:06

BIEŃ MAGDALENA POL 00:58:26POZNAN 79 K30/6FUNDACJA DLACZEGO/31313 00:58:04

DYMEK URSZULA POL 00:58:59PĘCKOWO 80 K30/723914 00:58:56

BORZOBOHATA KATARZYNA POL 00:59:05MIĘDZYRZECZ 84 K30/817 WBZ / 15 BUP1415 00:58:45

SILSKA KAROLINA POL 00:59:25POZNAŃ 76 K30/915816 00:59:19

PIEPRZYK DOROTA POL 00:59:51POZNAŃ 86 K20/613517 00:59:31

SZYMCZAK JOANNA POL 01:00:03MIĘDZYCHÓD 84 K30/1025818 00:59:29

LUDEK WERONIKA POL 01:00:08PRZEŹMIEROWO 87 K20/7LUDEX23319 00:59:47

GWIAZDOWSKA ANETA POL 01:01:24POZNAŃ 76 K30/1121920 01:01:16

HIBNER-KOZA MARLENA POL 01:02:25WRONKI 85 K20/86721 01:01:55

NOWAK ALICJA POL 01:04:00POZNAŃ 85 K20/912222 01:03:43

SOBAŃSKA DOMINIKA POL 01:04:15KOSTRZYN 96 K16/216123 01:03:42

JAROSZYK WERONIKA POL 01:04:16POZNAŃ 97 K16/3ELJOT TEAM7424 01:04:09

WRÓBEL MARZENA POL 01:04:23PSZCZEW 80 K30/12NIEZRZESZONA18825 01:03:58

SIMIŃSKA KAROLINA POL 01:04:26KOŁO 88 K20/1015926 01:04:06

DERA MILENA POL 01:04:41POZNAŃ 84 K30/13FRASTAŚ POZNA527 01:04:07

CZERNIAK ELŻBIETA POL 01:04:46BORZYKOWO 54 K60/1KB KOSYNIER WRZEŚNIA2828 01:04:36

KRAMM GRAŻYNA POL 01:04:59ŚREM 72 K40/19829 01:04:32

KRZYKOS MONIKA POL 01:05:35POZNAŃ 84 K30/1410030 01:05:21

ZIMNIEWICZ JOANNA POL 01:05:53SZCZYTNIKI 78 K30/1519431 01:05:33

MELER AGNIESZKA POL 01:06:53POZNAŃ 93 K20/1111032 01:06:34

REMBACZ JOANNA POL 01:07:51CHRZYPSKO 85 K20/12AID, DRUŻYNA SZPIKU14933 01:07:22

CZYŻNIEWSKA JOLANTA POL 01:08:36POZNAŃ 69 K40/23134 01:08:18

KWIATEK WERONIKA POL 01:08:45SZAMOTUŁY 88 K20/13NIEZRZESZONA10235 01:08:15

ŻELICHOWSKA MAGDA POL 01:09:08POZNAŃ 86 K20/1419836 01:08:58

WYLEGAŁA SANDRA POL 01:09:13SIERAKÓW 97 K16/418937 01:09:04

WOLICKA BARBARA POL 01:09:30POZNAŃ 75 K30/16FRASTAŚ POZNAŃ24938 01:08:57

GDOWSKA JOLANTA POL 01:09:33TARNOWO 77 K30/174839 01:09:25

GOŁĘBIOWSKA DARIA POL 01:10:05WRONKI 94 K20/155140 01:09:43

JASŁOWSKA EWA POL 01:10:15TARNOWO 77 K30/187541 01:10:06

KAŹMIERCZAK AGNIESZKA POL 01:10:35POZNAŃ 83 K30/198842 01:10:05

PACANOWSKA MAGDA POL 01:10:35POZNAŃ 76 K30/20NIEZRZESZONA13043 01:10:04

KARCZ PATRYCJA POL 01:11:23WOLSZTYN 86 K20/168644 01:10:56

OLEJNICZAK MONIKA POL 01:11:23WOLSZTYN 86 K20/1712445 01:10:57

SZAŁANKIEWICZ POL 01:12:17ZIELONA GÓRA 73 K40/3ISKRA TEAM16546 01:11:53
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W Grupie

in Group Netto

WynikMiejscowość

City

MAGDALENA

FIGIEL-BRZORZOWSKA

ANNA

POL 01:12:21NAŁĘCZÓW 84 K30/2125747 01:11:58

MISIUDA DOROTA POL 01:12:55POZNAŃ 83 K30/22DRUŻYNA SZPIKU11548 01:12:26

ŻEBERSKA EMILIA POL 01:14:25LUBOŃ 91 K20/1819749 01:14:14

DĄBROWSKA JOLANTA POL 01:15:24POZNAŃ 73 K40/4RRTEAM3250 01:14:54

RATAJCZYK EWA POL 01:15:36WRZESNIA 68 K40/5ŁUBU BUDU BEZ KLUBU14651 01:15:25

JAWOREK MAŁGORZATA POL 01:16:34SIERAKÓW 67 K40/67952 01:16:28

FORNALIK BEATA POL 01:16:34DĄBRÓWKA 76 K30/234453 01:16:05

KAMINSKA MARTA POL 01:16:53BARANOWO 84 K30/248354 01:16:37

ŚNIEGOCKA MAGDALENA POL 01:17:05TARNOWO 79 K30/2517355 01:16:49

KUŹNIAK JUSTYNA POL 01:17:28SZAMOTUŁY 76 K30/2610156 01:17:14

ŚNIEGOWSKA MONIKA POL 01:18:04WRONKI 74 K40/7WRONIECKI KLUB BIEGACZA17457 01:17:34

GROMANOWSKA MONIKA POL 01:18:39POZNAŃ 84 K30/275958 01:18:32

CIEŚLIK AGNIESZKA POL 01:18:48PRZEŹMIEROWO 78 K30/282259 01:18:32

GOŁĘBIEWSKA MONIKA POL 01:30:15MARIANOWO 83 K30/29SZWLA5260 01:29:31

WIŚNIEWSKA-KROTECKA

MARTA

POL 01:30:49MUROWANA 89 K20/1944461 01:30:14

GRABOWSKA BEATA POL 01:30:56CHRZYPSKO 86 K20/205762 01:30:11

JAWOREK HELENA POL 01:31:59CZARNKOW 55 K50/2NIEZRZESZONA7763 01:31:14

GENDERA KAROLINA POL 01:33:30CHRZYPSKO 79 K30/304964 01:32:43

GÓRNIAK JOANNA POL 01:33:32CHRZYPSKO 83 K30/315565 01:32:47

PERZ KAROLINA POL 01:33:32CHRZYPSKO 72 K40/813366 01:32:45

PODOLSKA AGNIESZKA POL 01:33:44CHRZYPSKO 83 K30/32NIEZRZESZONA13867 01:32:57

JAWOREK DOROTA POL 01:33:44CHRZYPSKO 84 K30/33NIEZRZESZONA7668 01:33:00

MACIEJEWSKA GRAŻYNA POL 01:35:15MARIANOWO 59 K50/3SZWLA10869 01:34:31

GÓRNIAK MONIKA POL 01:35:56CHRZYBSKO 87 K20/2122970 01:35:11

WYLEGAŁA ALEKSANDRA POL 01:35:56CHRZYBSKO 89 K20/2222871 01:35:11

DZIAŁOWSKA DOROTA POL 01:40:40CHRZYPSKO 84 K30/34 3772 01:39:54

ŻUBIK ANNA POL 01:40:40CHRZYPSKO 83 K30/3520173 01:39:56

CZEREPKOWSKA EWELINA POL 01:40:58SIERAKOW 80 K30/362774 01:40:10

PODOLSKA JANINA POL 01:40:58SIERAKOW 57 K50/4NIEZRZESZONA13975 01:40:11

KUCZ JOLANTA POL 01:59:37CHRZYBSKO 65 K40/920476 01:58:50

CZARWECKA EWA POL 01:59:37MIEDZYCHÓD 61 K50/521677 01:58:54

FLAJSZER MAGDA POL 01:59:50MIĘDZYCHÓD 51 K60/221578 01:59:08
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